
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 12 marca 2007 r. Nr 67 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RADY MIASTA I  GMINY:  

 701  – Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 29 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Miasta  
i Gminy Wleń na rok 2007 ............................................................................................... 4777 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

 702  – Rady Gminy Mietków z dnia 26 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu gmi-
ny Mietków na rok 2007 .........................……………………………………………………………….. 4796 

 703  – Rady Gminy Długołęka z dnia 30 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Długołęka na rok 2007 ....................……………………………………………………………... 4827 

 704  – Rady Gminy Lubin z dnia 30 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Gminy Lubin na rok 
2007 ............................................................................................................................. 4855 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

701 

UCHWAŁA RADY MIASTA I GMINY WLEŃ  

z dnia 29 stycznia 2007 r. 

w sprawie budżetu Miasta i Gminy Wleń na 2007 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litera „d”, litera „c”, pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – tekst jednolity 
(Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami), art. 165, art. 173, 
art. 184, art. 188, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o fi-
nansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 2005 r. ze zmianami) oraz 
ustawy z dnia 24 lutego 2006 r. – Prawo ochrony środowiska, Rada Miasta 
i Gminy Wleń uchwala, co następuje: 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4778  – Poz. 701 

I. Ustala siU dolaody budżetu  
 w wysokośli  10.038.643,- zł 

z tego: 
wpływy z podatków i opłat   1.585.748,- zł 
dochody z majątku gminy  338.966,- zł 
udziały w podatkach stanowiących  
dochód budżetu państwa  1.013.583,- zł 
pozostałe wpływy własne  94.819,- zł 
dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na realizację zadań zleconych 
gminie z zakresu administracji  
rządowej  2.034.259,- zł 
dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin  247.000,- zł 
subwencje ogólne z budżetu państwa  3.633.014,- zł 
wpływy z opłat za zezwolenia na  
sprzedaż alkoholu  54.000,- zł 
środki na dofinansowanie własnych  
inwestycji  1.037.254,- zł 

Szczegółowy podział dochodów na działy klasyfika-
cji budżetowej według ważniejszych cródeł zawiera 
załącznik nr 1 do uchwały. 

II. Ustała siU wydatki budżetu gminy  
 w wysokośli  9.803.643,- zł 

z tego:  
1. wydatki bieżąle  8.103.496,- zł 

w tym: 
wynagrodzenia i pochodne od  
wynagrodzeń  3.295.842,- zł 
dotacje podmiotowe do instytucji  
kultury  241.400,- zł 
dotację dla organizacji  
pozarządowych  50.000,- zł 
dotacje przedmiotowe do cen  
usług komunalnych według stawek 
jednostkowych ustalonych przez  
Radę  150.000,- zł 
wydatki na obsługę długu  
publicznego  59.061,- zł 
wydatki na realizację zadań  
określonych w programie  
rozwiązywania 
problemów narkomani i problemów  
alkoholowych  54.000,- zł 
pozostałe wydatki bieżące  4.253.193,- zł 

2. wydatki majątkowe  1.700.147,- zł  
w tym: 
na finansowanie inwestycji  1.690.147,- zł 
na zakupy inwestycyjne  10.000,- zł 
Podział wydatków w działach i rozdziałach kla-
syfikacji budżetowej wydatków bieżących 
w tym: 
wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń 
oraz wydatków inwestycyjnych zawiera załącz-
nik nr 2 do uchwały. 

III. Dochody i wydatki budżetu w układzie działów  
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącz-
nik nr 3 do uchwały. 

§ 2 

1. Przychody i wydatki zakładu budżetowego ustala 
się w następujących kwotach: 
przychody  1.848.415,- zł 

w tym: 
dotacje przedmiotowe do cen usług  
komunalnych  150.000,- zł 
wydatki  1.408.200,- zł 

2. Przychody i wydatki dochodów własnych ustala się 
w następujących kwotach: 
przychody  216.206,- zł 
wydatki  218.206,- zł 

3. Szczegółowy podział kwot określonych w pkt 1 i 2 
zawiera załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 3 

Plan finansowy dochodów i wydatków w kwocie 
2.034.259,- zł związanych z realizacją zadań zleco-
nych gminie z zakresu administracji rządowej zawiera 
załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 4 

Wykaz dotacji celowych, które zostaną przekazane  
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bie-
żących w kwocie 247.000,- zł zawiera załącznik nr 6 
do uchwały. 

§ 5 

Wykaz zadań inwestycyjnych w kwocie 1.700.147,- zł 
planowanych do realizacji w 2007 roku zawiera za-
łącznik nr 7 do uchwały. 

§ 6 

1. Ustala się dotację podmiotową dla instytucji kultury 
w kwocie 241.400,- zł 

2. Wykaz dotacji celowych w kwocie 50.000,- zł na 
finansowanie zadań zleconych do realizacji jednost-
kom niezaliczanych do sektora finansów publicz-
nych zawiera załącznik nr 10 do uchwały.  

§ 7 

Nadwyżkę budżetową w kwocie 235.000 zł przezna-
cza się na spłatę kredytu długoterminowego zaciągnię-
tego na: 
– budowę kanalizacji w miejscowości Nielestno 
180.000 zł, 

– współudział w budowie wysypiska w gminie Lubo-
mierz kwota 55.000 zł.  

§ 8 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej: 
przychody   6.050,- zł 
wydatki  9.050,- zł 

2. Szczegółowy podział kwot określonych w pkt 1 
zawiera załącznik nr 9 do uchwały. 

§ 9 

Ustala się rezerwy budżetowe  
w wysokości ogółem  250.000,- zł 
z tego:  
– rezerwa na nieprzewidziane wydatki  

w kwocie  50.000,- zł 
– rezerwa celowa na wydatki bieżące  

i remontowe gminnych jednostek  
budżetowych, instytucji kultury  
i ochotniczych straży pożarnych  
w kwocie  100.000,- zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4779  – Poz. 701 

– rezerwa celowa na zakupy i wydatki inwestycyjne 
w kwocie 100.000,- zł w tym: 

modernizacja dróg i chodników w mieście i gminie 
modernizacja i budowa infrastruktury wodociągowo-
kanalizacyjnej.  

§ 10 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 
roku budżetowego w kwocie 220.000,- zł oraz możli-
wość jego spłaty w latach następnych zgodnie z za-
łącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 11 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 
1. Zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w mak-

symalnej wysokości do 500.000 zł w przypadku 
nierytmicznej realizacji dochodów budżetu. Zacią-
gnięty kredyt winien zostać spłacony do 31 grudnia 
roku budżetowego. 

2. Zaciągania zobowiązań finansowych do kwoty 
2.500.000 zł. 

3. Lokowania wolnych środków w bonach skarbo-
wych i lokatach terminowych. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków polegają-
cych na przenoszeniu wydatków między rozdziała-
mi i paragrafami w ramach tego samego działu. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Wleń. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega opu-
blikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 

PRZEWODICZĄCA RADY 
MIASTA I GMINY 

 
KATARZYNA KOTOŁOWSKA

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4780  – Poz. 701 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4781  – Poz. 701 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4782  – Poz. 701 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4783  – Poz. 701 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4784  – Poz. 701 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4785  – Poz. 701 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4786  – Poz. 701 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4787  – Poz. 701 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4788  – Poz. 701 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4789  – Poz. 701 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4790  – Poz. 701 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4791  – Poz. 701 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4792  – Poz. 701 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4793  – Poz. 701 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4794  – Poz. 701 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4795  – Poz. 701 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4796  – Poz. 702 

702 

UCHWAŁA RADY GMINY MIETGMW 

z dnia 26 stycznia 2007 r. 

w sprawie ulawalenia budżetu gminy Mietków na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" oraz lit. „i” ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości 8.445.679 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu gminy  
w wysokości 10.108.413 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwesty-
cyjne w latach 2007–2009, zgodnie z załącznikiem 
nr 6a. 
Zadania inwestycyjne na 2007 rok na kwotę 
2.678.050 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 3 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.662.734 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzą- 
cymi z: 
1) zaciąganych pożyczek w kwocie  1.662.734 zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości  1.852.734 zł,  
rozchody w wysokości 190.000 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 4 

W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości – 
22.961 zł. 

§ 5 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączni-
kiem nr 5. 

§ 6 

1. Ustala się dochody w kwocie 73.000 zł z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-
lowych oraz wydatki w kwocie 72.700 zł na reali-
zację zadań określonych w gminnym programie pro-
filaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 300 zł na realizację 
zadań określonych w gminnym programie przeciw-
działania narkomanii. 

§ 7 

1.  Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie, 
dla: 
1) zakładów budżetowych:  

przychody   – 885.054 zł,  
wydatki     – 885.054 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8 

1. Dotacje przedmiotowe dla Zakładu Gospodarki do-
munalnej: 
1) z tytułu dopłaty do ceny wody   95.930 zł 
2) z tytułu dopłaty do ceny ścieków   152.000 zł 
3) z tytułu dopłaty do ceny śmieci    107.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury 
na łączną kwotę – 127.000 zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 8. 

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizo-
wane przez podmioty należące i nienależące do 
sektora finansów publicznych na łączną kwotę – 
45.200 zł, zgodnie załącznikiem nr 8. 

§ 9 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w wysokości: 
1) przychody   – 20.000 zł, 
2) wydatki    – 29.509 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zacią-
ganych na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu –  

w kwocie 100.000 zł; 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu –  

w kwocie 1.662.734 zł; 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów – w kwocie 
190.000 zł. 

§ 11 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papie-

rów wartościowych na pokrycie występującego  
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 100.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym (2008) jest niezbędna 
dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin 
zapłaty upływa w 2008 roku na łączną kwotę 
400.000 zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków polegające 
na przeniesieniu planu między rozdziałami i paragra-
fami w ramach działu, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4797  – Poz. 702 

4) przekazania kierownikom innych jednostek organi-
zacyjnych gminy uprawnień do dokonywania prze-
niesień w planie wydatków, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12 

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy 
na koniec 2007 roku i lata następne, zgodnie z załącz-
nikiem nr 11. 

§ 13 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega pu-
blikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 
 
 

 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 
 

JÓZEF ŻYGADŁO 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4798  – Poz. 702 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4799  – Poz. 702 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4800  – Poz. 702 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4801  – Poz. 702 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4802  – Poz. 702 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4803  – Poz. 702 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4804  – Poz. 702 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4805  – Poz. 702 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4806  – Poz. 702 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4807  – Poz. 702 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4808  – Poz. 702 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4809  – Poz. 702 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4810  – Poz. 702 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4811  – Poz. 702 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4812  – Poz. 702 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4813  – Poz. 702 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4814  – Poz. 702 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4815  – Poz. 702 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4816  – Poz. 702 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4817  – Poz. 702 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4818  – Poz. 702 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4819  – Poz. 702 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4820  – Poz. 702 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4821  – Poz. 702 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4822  – Poz. 702 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4823  – Poz. 702 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4824  – Poz. 702 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4825  – Poz. 702 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4826  – Poz. 702 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4827  – Poz. 703 

703 

UCHWAŁA RADY GMINY DŁUG ŁŁGA  

z dnia 30 stycznia 2007 r. 

w sprawie ulawalenia budżetu Gminy DługołUka na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, ze zm.) oraz art. 165, art. 173, art. 184, art. 195 ust. 2 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) i art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.– Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902 ze zm.) Rada Gminy 
Długołęka uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu w wysokości 49.166.384 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 
1) dochody własne w wysokości 29.627.617 zł,  
2) subwencję ogólną w wysokości 12.504.803 zł, 
3) dotacje celowe z budżetu państwa w wysokości 

5.445.540 zł, 
4) dotacje z funduszu celowego w wysokości 

1.230.500 zł, 
5) środki pochodzące z Unii Europejskiej w wyso-

kości 357.924 zł. 
2. Wydatki budżetu w wysokości 50.522.884 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości 32.670.884 zł, w 

tym: 
a) wydatki na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń w wysokości 13.977.427 zł, 
b) dotacje z budżetu w wysokości 2.975.120 zł, 
c) wydatki na obsługę długu gminy w wysoko-

ści 300.000 zł,  
2) wydatki majątkowe w wysokości 17.852.000 zł, 

w tym inwestycyjne w wysokości 17.852.000 zł 
(z tego dotacja w kwocie 1.086.000 zł). 

3. Deficyt budżetu w wysokości 1.356.500 zł. 

§ 2 

1. Przychody budżetu na kwotę 2.767.820 zł i roz-
chody budżetu gminy na kwotę 1.411.320 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Źródło pokrycia deficytu budżetu stanowić będą 
przychody pochodzące z zaciągnięcia pożyczek na 
kwotę 1.356.500 zł. 

3. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-
wiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredy-
tów i pożyczek na kwotę 1.411.320 zł, finansowa-
ne będą z wolnych środków, jako nadwyżki środ-
ków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikają-
cych z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubie-
głych. 

4. Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku budże-
towego określa załącznik nr 4.  

§ 3 

Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 
179.500 zł. 

§ 4 

Określa się dochody i wydatki budżetu związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysoko-
ści 5.171.540 zł oraz dochody związane z realizacją 
tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu pań-
stwa w wysokości 62.000 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 5. 

§ 5 

Ustala się przychody i wydatki zakładów budżeto-
wych: 
1) przychody w wysokości 969.016 zł, w tym dotacja 

z budżetu  w wysokości 485.616 zł,  
2) wydatki w wysokości 951.106 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6 

Ustala się dochody własne jednostek budżetowych  
w wysokości 71.290 zł i wydatki nimi finansowane  
w wysokości 74.690 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej na rok 2007, określony w załączniku nr 7. 

§ 8 

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wysoko-
ści 1.642.616 zł, w tym: 
1) dla samorządowych instytucji kultury w wyso-

kości 1.157.000 zł, 
2) dla działających na terenie gminy publicznych  

i niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek 
oświatowo-wychowawczych w wysokości 
485.616 zł 

zgodnie z zał. nr 8. 
2. Ustala się kwotę dotacji celowych w wysokości 

2.418.504 zł, w tym: 
1) na cele publiczne związane z realizacją zadań 

gminy, których realizacja może być zlecona  
podmiotom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia 
zysku w wysokości 245.000 zł,  

2) na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków w wysokości 60.000 zł,  

3) na dofinansowanie zadań realizowanych na pod-
stawie porozumień z innymi jednostkami samo-
rządu terytorialnego w wysokości 1.000.000 zł, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4828  – Poz. 703 

4) na pomoc finansową dla innych jednostek samo-
rządu terytorialnego w wysokości 1.113.504 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 i 9a. 

§ 9 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych  w wysokości 530.000 zł  
i wydatki na realizacje zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkomanii w wysokości 530.000 zł. 

§ 10 

1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją 
rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącz-
nikiem nr 10. 

2. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją 
wieloletnich programów inwestycyjnych, zgodnie  
z załącznikiem nr 11. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty, realizo-
wane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz z innych niepodlegających 
zwrotowi środków pomocy zagranicznej, zgodnie  
z załącznikiem nr 12. 

§ 11 

Ustala się limity zobowiązań  z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 
w roku budżetowym na: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu budżetu w wysokości 1.000.000 zł, 
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w 

wysokości 1.356.500 zł. 

§ 12 

1. Upoważnia się Wójta Gminy Długołęka  do zaciąga-
nia zobowiązań: 
1) z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości ustalonego limitu, 

2) z tytułu realizacji wieloletnich programów inwe-
stycyjnych oraz programów i projektów objętych 
dofinansowaniem ze środków UE – do wysoko-
ści kwot ustalonych w załączniku nr 11 i w za-
łączniku nr 12, 

3) z tytułu umów, których realizacja w roku następ-
nym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania Gminy i których termin zapłaty upływa 
w roku następnym do kwoty 5.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Długołęka do: 
1) dokonywania przeniesień w planie wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami  klasyfikacji 
budżetowej w ramach tego samego działu,  
z wyłączeniem zmian dotyczących wydatków na 
realizację wieloletnich programów inwestycyj-
nych oraz programów i projektów objętych dofi-
nansowaniem ze środków UE, 

2) przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień w 
planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfi-
kacji budżetowej oraz w planie dochodów wła-
snych i wydatków nimi finansowanych, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dłu-
gołęka. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2007 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  
i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicz-
nej. 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
MIROSŁAW DUDA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4829  – Poz. 703 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4830  – Poz. 703 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4831  – Poz. 703 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4832  – Poz. 703 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4833  – Poz. 703 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4834  – Poz. 703 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4835  – Poz. 703 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4836  – Poz. 703 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4837  – Poz. 703 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4838  – Poz. 703 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4839  – Poz. 703 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4840  – Poz. 703 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4841  – Poz. 703 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4842  – Poz. 703 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4843  – Poz. 703 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4844  – Poz. 703 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4845  – Poz. 703 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4846  – Poz. 703 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4847  – Poz. 703 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4848  – Poz. 703 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4849  – Poz. 703 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4850  – Poz. 703 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4851  – Poz. 703 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4852  – Poz. 703 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4853  – Poz. 703 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4854  – Poz. 703 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4855  – Poz. 704 

704 

UCHWAŁA RADY GMINY LUBIN 

z dnia 30 stycznia 2007 r. 

w sprawie budżetu Gminy Lubin na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „e” ustawy  z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r.  Nr 116, poz. 1203, Nr 102, 
poz. 1055, Dz. U z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. 
z 2006 r. Nr 17, poz.128) oraz art. 165, art. 166 ust. 1 i 2, art. 168, ust. 1 
i 2 pkt 5, art. 173, art. 175, art. 184, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708), Rada Gminy Lubin uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu w wysokości  44 317 161 zł,  
 zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody własne w wysokości   35 912 173 zł,  
2) subwencję ogólną w wysokości   2 988 179 zł, 
3) dotacje celowe w wysokości     5 416 809 zł. 

2. Wydatki budżetu w wysokości  53 463 261 zł,  
 zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  26 937 761 zł,  
w tym: 
a) wydatki na wynagrodzenia  

i pochodne od wynagrodzeń  
w wysokości  8 443 841 zł, 

b) dotacje z budżetu w wysokości  1 868 500 zł, 
c) wydatki na obsługę długu gminy  

w wysokości                 15 000 zł,  
2) wydatki majątkowe w wysokości  26 525 500 zł,  

z tego: 
a) zadania i zakupy inwestycyjne 26 495 500 zł, 
b) dotacje na zadania i zakupy  

inwestycyjne           30 000 zł. 
3. Deficyt budżetu w wysokości  9 146 100 zł. 

§ 2 

1. Przychody budżetu na kwotę 9 366 100 zł i roz-
chody budżetu gminy na kwotę 220 000 zł, zgod-
nie z załącznikiem nr 3. 

2. Źródło pokrycia deficytu budżetu stanowić będą 
przychody pochodzące z nadwyżki budżetu gminy  
z lat ubiegłych. 

3. Przypadająca do spłaty w roku budżetowym kwota 
220 000 zł zobowiązania finansowego z tytułu za-
ciągniętej pożyczki, finansowana będzie  z nadwyż-
ki budżetu gminy z lat ubiegłych. 

4. Prognozę kwoty długu gminy Lubin na lata 2007– 
–2008 określa załącznik nr 11.  

§ 3 

1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysoko-
ści 150 000 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 50 000 zł, 
z przeznaczeniem na finansowanie wydatków bie-
żących: dotacji na remonty zabytków wpisanych do 
rejestru zabytków. 

§ 4 

Określa się dochody i wydatki budżetu związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych gminie ustawami w wysoko-
ści 3 257 959 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5 

Ustala się dochody własne jednostek budżetowych  
i wydatki nimi finansowane w wysokości: 
– dochody  191 980 zł, 
– wydatki   229 665 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej, określony w załączniku nr 6. 

§ 7 

1. Ustala się dotację podmiotową dla Gminnej Biblio-
teki Publicznej w Raszówce w wysokości 311 000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Ustala się kwotę dotacji celowych w wysokości  
1 587 500 zł zgodnie z załącznikiem nr 8, z tego: 
1) na dofinansowanie zadań realizowanych na pod-

stawie porozumień z innymi jednostkami samo-
rządu terytorialnego w wysokości 1.437.500 zł, 

2) na pomoc finansową dla innych jednostek samo-
rządu terytorialnego w wysokości 150 000 zł,  
w tym na zadania i zakupy inwestycyjne 30 000 zł.  

§ 8 

Dochody i wydatki budżetu na zadania realizowane 
wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorial-
nego, określa załącznik nr 9. 

§ 9 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości 143 000 zł  
i wydatki na realizacje zadań określonych: 
1) w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w wysokości 140 000 zł, 
w tym na zadania inwestycyjne 45 000 zł, 

2) w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 
w wysokości 3 000 zł. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4856  – Poz. 704 

§ 10 

1. Ustala się wykaz wydatków  zadań inwestycyjnych 
realizowanych w roku budżetowym, zgodnie z za-
łącznikiem nr 10. 

2. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją 
wieloletnich programów inwestycyjnych, zgodnie  
z załącznikiem nr 10a. 

§ 11 

1. Upoważnia się Wójta Gminy Lubin do zaciągania 
zobowiązań: 
1) z tytułu realizacji wieloletnich programów inwe-

stycyjnych do wysokości kwot ustalonych w za-
łączniku nr 10a, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania gminy i których termin zapłaty 
upływa w roku następnym  do kwoty  
5 000 000 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Lubin do: 

1) dokonywania przeniesień w planie wydatków 
pomiędzy  rozdziałami i paragrafami   klasyfikacji 
budżetowej,  

2) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r.  
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
ROMAN KOMARNICKI

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4857  – Poz. 704 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4858  – Poz. 704 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4859  – Poz. 704 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4860  – Poz. 704 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4861  – Poz. 704 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4862  – Poz. 704 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4863  – Poz. 704 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4864  – Poz. 704 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4865  – Poz. 704 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4866  – Poz. 704 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4867  – Poz. 704 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4868  – Poz. 704 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4869  – Poz. 704 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4870  – Poz. 704 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4871  – Poz. 704 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4872  – Poz. 704 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4873  – Poz. 704 

\ 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4874  – Poz. 704 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4875  – Poz. 704 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4876  – Poz. 704 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4877  – Poz. 704 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4878  – Poz. 704 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4879  – Poz. 704 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4880  – Poz. 704 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4881  – Poz. 704 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4882  – Poz. 704 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4883  – Poz. 704 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4884  – Poz. 704 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  4885  – Poz. 704 

 
 

 
 



 
 –  4886  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawla: Wojewoda Dolnośląski 

Redaklja: Wydział Nadzoru i dontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszelanianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybulja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 52 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 32,49 zł (w tym 7% VAT) 

                                                                                                                              na CD 19,62 zł (w tym 7% VAT) 


